



Szpital Ogólny
w Wysokim Mazowieckiem
18-200 Wysokie Mazowieckie
ul. Szpitalna 5

Regon 450666236, NIP 722-13-34-542

tel. 864775501, fax 862752047; e-mail: sekretariat@szpitalwysmaz.pl; www.szpitalwysmaz.pl

Data zamieszczenia na stronie internetowej : 04.12.2018r.

Wysokie Mazowieckie dn. 04.12.2018r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy : Postępowania prowadzonego **w trybie przetargu nieograniczonego na zakup środków dezynfekcyjnych Nr sprawy 25 / 2018 .**

Uprzejmie proszę o odpowiedź na następujące pytanie:

1.Pytanie do pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści alkoholowy, gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzętu medycznego również przedmiotów mających kontakt z żywnością , o szerokiej kompatybilności i ochronie materiałów, nie zawierający aldehydów, QAV, pochodnych biguanidyny, zawierający następujące substancje czynne: etanol (40,5g) i n-propanol (9,20g) o szerokim spektrum działania: B, F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, SARS, Herpes, Influenza H1N1, H5N1, Rota, Noro, Adeno) w bardzo krótkim czasie 30 sekund, przebadany wg Norm EN 14885, 13727, 13697, 13624, 14348, 14476, ulegający biodegradacji, posiadający opinię producenta o stosowaniu na oddziałach pediatrycznych spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .

2.Pytanie do pakietu nr 7

Czy Zamawiający dopuści nie pieniący się preparat do maszynowego i ręcznego mycia narzędzi, endoskopów, oprzyrządowania anestezjologicznego i innych wyrobów medycznych, zawierający w składzie: wieloenzymatyczny kompleks zawierający enzymy z grup: amylaz, proteaz, lipaz, niejonowe substancje powierzchniowo czynne, czwartorzędowe związki amoniowe, inhibitory korozji , wykazujący działanie bakteriostatyczne i grzybobójcze będący wyrobem medycznym kl.I a'5L w zestawie z pompką dozująca ?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .

Kierownik Zamawiającego